

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 015

Entidad u Organización de la Entidad : DIRECCIÓN NACIONAL DE INTELIGENCIA
Nro de Identificación : 1032

N°	Fecha de solicitud	N° Solicitud Modificación	Área usuaria	Clasificador de Gasto	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
								Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	
1	15-Set	13	SSGG	2.3.24.71	071100432185	Servicio de evaluación técnica de grupo electrogeno	Servicio	14,160.00	-	-	-	-	1	14,160.00
2	15-Set	13	SSGG	2.3.17.11	791900030001	Colchon de 1 1/2 plaza	Unidad	490.40					1	490.40
3	15-Set	13	SSGG	2.3.12.12	798100040002	Frazada antialergica fibra poliester	Unidad	42.47					6	254.81
4	15-Set	13	SSGG	2.3.12.12	798100060243	Juego de sabana y funda de polipima para cama de 1 1/2 plaza	Unidad	127.39					6	764.36
5	15-Set	6	ENI	2.3.24.51	607500070281	Luminaria para interior led tipo panel adosado 6500 k 202-240 v / vac 50/60 Hz 36 w	Unidad	164.00	-	-	-	-	13	2,131.95
6	15-Set	6	ENI	2.3.111.15	022900050223	Broca para cemento 3/16 in	Unidad	7.08	-	-	-	-	1	7.08
7	15-Set	6	ENI	2.3.111.15	150900010508	Tornillo de acero tipo spax 6 mm x 20 mm	Unidad	0.09	-	-	-	-	100	9.00
8	15-Set	6	ENI	2.3.15.41	201700031092	Canaleta de pvc 12 mm x 20 mm x 2.00 m con adhesivo	Unidad	15.34	-	-	-	-	6	92.04
9	15-Set	6	ENI	2.3.111.15	207300050077	Marco de aluminio 50 mm x 30 cm x 1.20 m	Unidad	42.71	-	-	-	-	13	555.23
10	15-Set	8	SYP	2.6.32.93	882225250064	Extintores de acetado de potasio de 2.5 gal	Unidad	1,117.00	-	-	-	-	3	3,351.00
11	15-Set	5	RRHH	2.3.199.14	852100040150	Trofeo de bronce cromado 1 mm x 13 cm x 85 con base de madera	Unidad	468.70					3	1,406.10
12	15-Set	5	RRHH	2.3.199.199	239400060015	Pelota de futbol N° 5	Unidad	42.20					1	42.20
13	15-Set	5	RRHH	2.3.199.199	239400060137	Pelota de cuero sintetico para voleibol N° 5	Unidad	46.50					1	46.50
14	15-Set	5	RRHH	2.3.27.1199	250500040010	Servicio de arbitraje de deportes	Servicio	550.00	-	-	-	-	1	550.00
Total General en S/.									-		-		23,860.67	

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

FIRMADO

Jefe de Logística

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

FIRMADO

Jefe de Administración

Dirección Nacional de Inteligencia

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad